
 

PIĄTEK

AUTOBUS 1 AUTOBUS 3 AUTOBUS 2
DOWÓZ DO SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI DOWÓZ DO SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI DOWÓZ DO SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI

Przystanek
Godz. 

odjazdu
Przystanek

Godz. 

odjazdu
Przystanek

Godz. 

odjazdu

Sadki 06:40
Sadki

06:40 Sadki 07:15

Dębionek II (FORMOZA) 07:00
Machowo

06:55 Samostrzel PKP 07:22

Dębionek (główny) 07:05
Liszkówko                    

07:05 Samostrzel 07:25

Broniewo (skrz.) 07:10
Radzicz Glinki                     

07:08 Oddział BNIN 07:32

Broniewo PKS 07:11
Radzicz PKS                 

07:10 Jadwiżyn 07:35

Dębowo (warunkowy) 07:13
Radzicz war.   

07:13 Oddział BNIN 07:38

Dębowo (główny) 07:15
Przedszkole

07:20 Bnin 07:40

SP SADKI 07:20 SP SADKI 07:25 Samostrzel PKS 07:45

Samostrzel Tech.
07:47

Sadki 07:25
SP Sadki

07:50

Śmielin (sklep) 07:30
SP Sadki

07:30

Anieliny 07:35
Kraczki

07:40

Śmielin (kościół) 07:40
Mrozowo

07:45

Śmielin (warunek) 07:45
Przedszkole

07:50 Sadki 08:00

SP Sadki
07:50

SP Sadki
07:55

Karnowo
08:20

Przedszkole
07:55

Sadki
08:35

AUTOBUS 2

Sadki 10:15 SP Sadki 10:10

Kraczki 10:25 Jadwiżyn 10:20

Mrozowo 10:30 Bnin 10:25

Sadki 10:40 PKP Samostrzel 10:33

Samostrzel PKS 10:36

Samostrzel Tech. 10:38

Sadki 10:40
SP Sadki- wyjazd na basen

10:40

powrót z Nakła
12:35

SP Sadki 
12:45

ODWÓZ ZE SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI ODWÓZ ZE SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI ODWÓZ ZE SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI

Przystanek Przystanek Przystanek

Przedszkole 12:45

SP Sadki (Mrozowo, Kraczki, Radzicz, Liszkówko, Machowo) 12:50 SP Sadki (Śmielin, Anieliny, Dębionek) + przedszkole 12:50 SP Sadki (Samostrzel, Bnin, Jadwiżyn) + oddz. Bnin, Samostrzel PKP 12:50

SP Sadki (Radzicz) 13:50 SP Sadki (Śmielin, Karnowo) 13:45

Karnowo 14:10

Przedszkole 14:30

SP Sadki (Śmielin, Dębionek) + przedszkole 14:35 SP Sadki (Mrozowo, Kraczki, Radzicz, Liszkówko) + przedszkole 14:35 SP Sadki (Samostrzel, PKP, Bnin, Jadwiżyn) 14:35


